SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Pampa

Ofício nº 13/2019/CEG/COM-ESP/COMISS/UNIPAMPA

Bagé, 21 de novembro de 2019.

A Secretaria do Consuni

Assunto: Inscrições Homologadas ao Edital 04/2019 para eleição de representantes do Conselho
Coordenador de Bibliotecas, publicado na Res. 259, de 21 de outubro de 2019 do Consuni.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23100.018823/2019-87.

Prezadas,

A Comissão Eleitoral Geral divulga a relação de inscrições recebidas ao Edital nº 04/2019 de
eleição de representantes do Conselho Coordenador de Bibliotecas da Universidade Federal do
Pampa.

Solicitamos divulgação na página das eleições.

DOCENTES: UNIDADE Homologação

Alan Dutra de Melo Jaguarão Homologado

TAE Bibliotecaria: UNIDADE Homologação

Cristiane Silva Teixeira Jaguarão Homologado

TAE UNIDADE Homologação

Edilson Calvete Blanco Jaguarão Homologado

Ofício 13 (0203919)         SEI 23100.018823/2019-87 / pg. 1

Discente UNIDADE Homologação

Guilherme de Araújo Pereira Jaguarão Homologado

Atenciosamente,

Aline Lopes Balladares

Presidente da CEG

Documento assinado eletronicamente por ALINE LOPES BALLADARES, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 21/11/2019, às 17:01, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0203919 e o código CRC 17CD4C2D.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23100.018823/2019-87 SEI nº 0203919

Ofício 13 (0203919)         SEI 23100.018823/2019-87 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 13 (0203919)